[image: image1.wmf]Prefeitura Municipal de Paraíso do Sul

Estado do Rio Grande do Sul

DECRETO Nº 069/2023
Designa Profissionais para cumprirem carga horária no Grupo Técnico Municipal do Programa Primeira Infância Melhor - PIM.

ARTUR ARNILDO LUDWIG, PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, DESIGNA os Profissionais abaixo descritos para cumprirem carga horária de 10 horas semanais no GTM – Grupo Técnico Municipal – do Programa Primeira Infância Melhor - PIM, como representantes das Secretarias Municipais, conforme a seguir:
- Representante da Secretaria Municipal de Saúde: Maiara Moraes Maier;

- Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social: Neli Grohe Machado;

- Representante da Secretaria Municipal de Educação e Cultura: Lurdes Maria da Motta.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PARAÍSO DO SUL,

14 DE AGOSTO DE 2023.
ARTUR ARNILDO LUDWIG
Prefeito Municipal
_____________________________________________________________________________________________________

Rua Max Retzlaff, 150 – Paraíso do Sul/RS, Fones: (55) 3262-1122, 3262-1500 ou 3262-1032, CEP.: 96.530-000

E-mail: prefeitura@paraisodosul.rs.gov.br
1

[image: image1.wmf]_970052208